
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU 

A DOPROVODNÉ DOKUMENTACE   

 

Název zakázky:  „Paskov ON – novostavba výpravní budovy“ 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3648/2020 

ISPROFOND: 5813520052 

 

a 

 

KOHL Architekti s.r.o. 

se sídlem: 28. října 960/178, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  

 

IČO: 28597931, DIČ: CZ28597931 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka C 33846 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. arch. Danielem Labuzíkem, jednatelem 

Korespondenční adresa: 28. října 960/178, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: PASKOV ON_2020 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 smlouvy (dále jen „Dodatek“) v souladu s ust. § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“). 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace 

Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být 

tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že po dokončení druhé dílčí etapy bylo zjištěno, že celkové 

investiční náklady stavby nepřekročí částku 30.000.000,- Kč a jedná se tedy o globální 

položku, kterou není nutné předkládat ke schválení Centrální komisi Ministerstva 

dopravy. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na upuštění od třetí dílčí 

etapy plnění Díla, jejímž předmětem bylo předložení záměru projektu do Centrální 

komise Ministerstva dopravy a zapracování vzešlých připomínek. Smluvní strany 

tímto Dodatkem tedy snižují rozsah a cenu Díla o neprovedené práce.   

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na níže 

uvedených změnách smlouvy o dílo. 

2.1.1 Změna článku 3.1 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 se nahrazuje v plném rozsahu následujícím zněním: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu 

Díla, přičemž maximální celková Cena Díla je: 

Celková cena Díla bez DPH: 230.400,-Kč 

Slovy: dvě sta třicet tisíc čtyři sta korun českých“ 

2.1.2 Smluvní strany mění přílohu č. 4 Smlouvy, Harmonogram plnění a 

fakturace, způsob provedení Díla. Aktualizovaná příloha č. 4 Smlouvy je 

jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu 

nahrazuje předchozí Přílohu č. 4 Smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a 

zůstávají v platnosti. 

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku aktualizace 

Harmonogramu postupu prací a změny lhůty pro dokončení Díla mohly vzniknout, 

a že nebude na objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů 

a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření tohoto dodatku již došlo k odevzdání 

Díla v celém jeho rozsahu a zaplacení Celkové ceny Díla. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv. 

3.6 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace 

Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy) 

 

 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob 
provedení Díla 

 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Olomouci dne 7.2.2022 V Ostravě dne  28.1.2022 

 

  

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel Stavební správy východ 
Správa železnic, státní organizace                        

................................................................................... 

Ing. arch. Daniel Labuzík 

jednatel společnosti 
 KOHL Architekti s.r.o. 

  
 
 

 

 

 

 

 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Příloha č. 4 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

 

Harmonogram plnění a fakturace: 

 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 
 

Dokončení plnění: 
 
1. Dílčí etapa: 
 
Předmět díla v rozsahu  –  ZP k připomínkám + DD 
- bude dokončeno a předáno do 5 měsíců od zahájení plnění 

       - fakturováno bude 128.000,- Kč 
 
2. Dílčí etapa: 
 
Předmět díla v rozsahu  -  ZP a DD se zapracovanými připomínkami 
– bude dokončeno a předáno do 2 měsíců od pokynu zadavatele 

       -  fakturováno bude 102.400,- Kč 

     

 

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 

 

Záměr projektu a doprovodná dokumentace k připomínkám včetně všech příloh je nutno 
vyhotovit 2x v digitální uzavřené formě, 2x v otevřené formě. 
 

Záměr projektu a doprovodná dokumentace včetně všech příloh a doprovodné dokumentace je 
nutno vyhotovit 4x v listinné formě, 4x v digitální uzavřené formě a 2x v digitální otevřené 

formě. 


		2022-02-07T08:48:30+0000




